• O cartão de nadador-salvador tem de estar dentro da validade na altura do exame final 
do módulo adicional ao curso de nadador-salvador de condução de motos 4x4; 

• Ter Carta de Condução Portuguesa, Categoria B; 

• Ter Capacete para utilização durante toda a formação e no dia do EEAT; 

Custo da Inscrição: 

• 525,00€ (Quinhentos e vinte cinco euros) que inclui: 

• Seguro; 

• Sistema online de apoio ao estudo. 
Transferência bancária para:  
IBAN PT50 0045 5170 4023 2411 4052 3 - OU 
NIB 0045 5170 4023 2411 4052 3; 
Beneficiário: Federação Portuguesa de Nadadores Salvadores 

EFNSP Certificada